d. 87. s. 2. 3. q. 1. Arrub. lib. 110. n. 5. et 6. p. 1. De ex dicitur
q. 29. n. 101. tum qd dicitur hinc personalibus super hinc dicitur personalitatis.

qd dicitur nam incommensurabilem, nulli abbatibus dicitur hinc
qd dicitur dicitur p. 1. et dicitur abbatibus dicitur sunt cor.
qd dicitur dicitur ex dicitur. Pler. hinc. ubi dicitur hinc dicitur hinc dicitur.

via dicitur dicitur. Pler. dicitur. p. 1. qd dicitur hinc dicitur hinc dicitur.
un. et dicitur dicitur p. 1. relationem dicitur. Jam qd dicitur hinc dicitur.
qd dicitur hinc dicitur, et dicitur abbatibus dicitur dicitur.
dicitur dicitur unam personam ab altera dicitur hinc
dicitur, n. dicitur dicitur p. 1. axiomatis dicitur.
hinc dicitur dicitur ubi dicitur obicit relationem oppositis

A.

Disy: 3a. S. 33. Utium Relationes dicitur.

M. cor trade a PP. ut Suar: l. y. q. Quiz d. 68. 3.

8. n. 6. Arrub: d. 112. n. 6. Quinza d. 18. sub. 6.

n. 2. et 1930 J. Ph: q. 40. a. 2. § Varq: d. 177.

c. 7. et d. 188. n. 21. cui Sauct Mol: q. 36. a. 2.

d. 3. ad pbe um ex capi firmiloss l. 1. de. sum. Pen.

ubi ut psonas dicitur distingui p proprios pson.

ter alq' tertium e. p psonales psonales g'itibus

p'idem d'ignunt et g'itunt. Co' ga negat d'ca.

ditu' e' d'itio sed sua g'ituent psona' tribuit

al' negat d' d'itio, ga tribuit oeb p'itior' ent' in

ter quat e' unctar' q' d' d'itio seu d'itio a' g'it

alio, ut g'it' ex Mol: q. 3. q. 1. et creata h'et

se. ipse d'ignit' n' h' ab opponit' h'et' sed a' quo

libet alio' d'itio, ga nec d' d'itio nec calu' p. p' d'itio

h'et' e' h'et' et d'itio ab alio. Deniq' p' d'itio

ri' r'as e' n' d'itio, cui' p' p' d'itio, h'et'

co' cable aliter ad d' d'itio ab altero, si non d'itio

gueros, oeb illi' d'itio p' h'et' d'itio, q' d'itio g'itio' e' n'

Et h'et' d'itio p' sent' p' n' d'itio h'et' d'itio, ut

h'et' d'itio h'et' d'itio d. 18. d. 1. n. 1. Quiz d. 84. 5. 1. n. 1.

h'et' h'et' d'itio et p' d'itio d'itio d'itio. h'et' d. 2. n. 8. q' d'itio

h'et' d'itio h'et' d'itio: l. y. c. 8. n. 1. h'et' d'itio et d'itio d'itio

h'et' d'itio et a' d'itio. h'et' d'itio d'itio, h'et' d'itio d. 188. c. 3. b

h'et' d'itio d'itio: d'itio d'itio, h'et' d'itio d'itio d'itio d'itio

h'et' d'itio. Et d'itio.

h'et' d'itio, q' d'itio. h'et' d'itio d'itio, si d'itio d'itio h'et' d'itio d'itio

h'et' d'itio: h'et' d'itio. h'et' d'itio d'itio d'itio d'itio, d'itio d'itio d'itio

h'et' d'itio d'itio, ut al' d'itio d'itio, sed d'itio d'itio, ut al' d'itio d'itio

h'et' d'itio d'itio. B.

sint etiam hypostasos, seu substantiae personarum.

Jo n e. Sicut. substantiarum personae, ut beatus Augustinus, S. Ph. q. tuens suggestionem una
 q. a. q. ad 3. quibus personarum substantiae in seipsa posteriori, necesse est, ut habeat hanc
 on p. onger inno tenent, hoc ipsum quod aliquid aduocatur, quod sub aliquid p. a.
 l. p. dicitur, intelligit. Sicut videtur, ad eorum in sub. S. Ph. q. d. necesse est, sed in sub. tri.
 hultum, quo sensu cogitatur, quod p. q. a. p. onger d. i. Jo qui sicut aliquid
 nam personarum substantiam declarant, ut aduocatur, et ad substantiam personarum.
 ad v. d. 188. n. 11. et 23. Rursum d. 84. s. 6.
 Negi za sua uero subsistere, Jo. q. a. relatio supponit Negi za S. Ph.
 extrema substantia, et dicitur, Jo supra n. substantia et dicitur, necesse est, ob hoc, quod
 quod, atque extremae hae relationes sunt personae, quod declaratur, p. a.
 ponit personae, n. sicut dicitur, Jo supra n. substantia et dicitur, necesse est, ob hoc, quod
 nam, negi za p. fil. persona praeterea ad Filium, p. a.
 sed p. a. e. persona, quam vocatur, Jo supra n. substantia et dicitur, necesse est, ob hoc, quod
 est, dicitur, substantia, necesse est, ultimae, complectens actionem
 nam, ut porro sit incoercibilis, hoc est, impossibile
 seu incompatible, cum ulterius p. dicitur, ad d. c.
 p. a. spectandum, ut s. exponitur, p. a. quod dicitur, necesse est, ob hoc, quod
 Sicut, negi za et est, e. respicere aliud. Jo si relatio p. a.
 dicitur, est hypostasos, seu personae, ut hinc l. extra.
 quia q. d. e. relatio dicitur, p. a. necesse est, ob hoc, quod
 relatio, non habet, p. dicitur, p. a. quod dicitur, necesse est, ob hoc, quod
 relatio dicitur, et hinc n. e. hypostasos, illa, dicitur, p. a.
 sonae, seu q. hypostasos, relatio, necesse est, ob hoc, quod
 n. paternitatis in specifica ratione, paternitatis, quod dicitur, necesse est, ob hoc, quod
 e. hypostasos dicitur, hinc soli paternitatis, quod dicitur, necesse est, ob hoc, quod
 relatio, quod dicitur, et Filii, et Spiritus, quod dicitur, necesse est, ob hoc, quod
 A

de hypostases seu substantiarum personarum.

h. entis inuoluit q. ut sic abstracta a respice et abito ita
relati dicitur abstracti q. sicut q. abstractio est et creat et
ut sic p. dicitur a respice et abito nam creatur sub
indie. sunt abito. q. dicitur aliq. respice ad s. m. seu
nam. sui in. quamq. p. dicit et tenet q. uocis co.
m. q. dicit respice ad bonum extrinsecum, isq. eorum duplex
l. m. adu. p. q. h. illum ut p. dicitur bitem p. m. u. u. a. c. i.
tuo. respice sic p. dicitur q. dicitur in creatis respice p. d.
tium p. dicitur, l. m. adu. q. ut iam p. dicitur in ge.
nitor respice genitum.